

COMUNE di BROCCOSTELLA

(Provincia di Frosinone)

AVVISO PUBBLICO PER LE ISCRIZIONI PRESSO IL NIDO D'INFANZIA COMUNALE TRILLY

A.E. 2024/2025

Si rende noto che le domande di iscrizione e reiscrizione presso il Nido d'infanzia Comunale "Trilly", per l'Anno Educativo 2024/2025, debbono essere presentate presso la Direzione dell'Asilo Nido Comunale "Trilly", Via Pecice n° 9- Broccostella, <u>dal 02 Maggio al 08 Giugno 2024</u>. Le istanze devono essere redatte sull'allegato modello (Allegato A). Le graduatorie di ammissione verranno pubblicate entro il <u>01.07.2024</u>. Le tariffe sono state così determinate:

Anno Educativo 2024/2025

ISEE NUCLEO FAMILIARE	RETTA MASSIMA
0,00 – 5.000,00 Euro	0,00 Euro
5.001,00 – 10.000,00 Euro	50 Euro
10.001,00 – 15.000,00 Euro	100 Euro
15.001,00 – 20.000,00 Euro	150 Euro
20.001,00 – 25.000,00 Euro	200 Euro
25.001,00 – 30.000,00 Euro	250 Euro
30.001,00 – 35.000,00 Euro	300 Euro
35.001,00 – 40.000,00 Euro	350 Euro
40.001,00 – 50.000,00 Euro	400 Euro
Oltre 50.001,00 Euro	500 Euro
Utenti con disabilità gravi (art.3 comma 3L. 104/1992) fino a ISEE di 50.000,00 Euro	Esenti dal pagamento
Per coloro che non presentano ISEE	500 Euro

Riguardo ai posti disponibili, si rende noto che, ai fini della formazione della graduatoria e per garantire la continuità educativa, saranno prioritariamente prese in considerazione le iscrizioni dei bambini già frequentanti, nell'Anno Educativo 2023/2024, il Nido COMUNALE TRILLY.

A seguire, la priorità sarà data secondo i criteri stabiliti nel Regolamento Asilo Nido Comunale sino ad esaurimento dei posti disponibili.

Si precisa che le domande di iscrizione devono essere obbligatoriamente presentate anche per i bambini già frequentanti il Nido Comunale, per l'anno educativo 2023/2024.

Ogni informazione potrà essere assunta presso la sede dell'Asilo nido Comunale "Trilly" Via Pecice, 9- Broccostella e/o ai seguenti numeri telefonici (negli orari ordinari di lavoro)

- Direzione Asilo Nido comunale "Trilly" num. 0776 1810033;
- Sig.ra Rocchi Marina num. 340 8624719.

L'asilo Nido Comunale "Trilly" <u>si riserva di valutare eventuali diverse richieste rispetto gli orari di frequenza, in relazione agli assetti organizzativi del Servizio ed in relazione alle necessità lavorative delle famiglie.</u>

Broccostella, 02.05.2024

Il Responsabile dell'Area Amministrativa (Angelo Pantano)